Об отмене Указа Президента
Приднестровской Молдавской Республики
от 9 февраля 2004 года № 51
«Об утверждении Правил предоставления
коммунальных и бытовых услуг»

В соответствии со статьей 65 Конституции Приднестровской Молдавской Республики, Конституционным законом Приднестровской Молдавской Республики от 30 ноября 2011 года № 224-КЗ-V «О Правительстве Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 11-48) в действующей редакции, статьей 25 Закона Приднестровской Молдавской Республики
от 7 февраля 1995 года «О защите прав потребителей» (СЗМР 95-1)
в действующей редакции, в связи с принятием постановлений Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 10 июня 2022 года № 214
«Об утверждении Правил бытового обслуживания населения в Приднестровской Молдавской Республике» (САЗ 22-22), от 10 июня 2022 года № 215
«Об утверждении Правил оказания услуг автомобильных стоянок
в Приднестровской Молдавской Республике» (САЗ 22-22), от 10 июня 2022 года № 216 «Об утверждении Правил предоставления гостиничных услуг
в Приднестровской Молдавской Республике» (САЗ 22-22),
п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу Указ Президента Приднестровской Молдавской Республики от 9 февраля 2004 года № 51 «Об утверждении Правил предоставления коммунальных и бытовых услуг» (САЗ 04-7) с изменением, внесенным Указом Президента Приднестровской Молдавской Республики
от 4 июня 2010 года № 430 (САЗ 10-22).

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

г. Тирасполь
   20 июня 2022 г.
[bookmark: _GoBack]     № 227